ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORIrE

SECRETARIA DE GOVERNO

S4*?\\øS  flSflSÇiSflfl*fl\ SC*

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNCIIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art, 2 da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RA!FICARa  declaração da DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° 2021.2206-001/SEGOV com Fundamento Legal: ARTIGO 2j1, INCISO II DA LEI FEDERAL N°
8.666 E SUAS ALTERAÇOES POSTERIORES, que tem como objeto a CONTRATIÇAO EMPRESA PARA SERVIÇO
DE RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AEEAS NO ÂMBITO NACIONAL E
INTERNACIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA D GOVERNO DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE ICE, em favor da empresa: RS TURISMO E EVENTOS LT'A-ME, inscrita no C.N.P.J. sob o
n° 16.417.272/0001-21, com valor total de R$ $6.084,52 (seis mil e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois
centavos), com taxa de serviço de emissão de R$ 20,00 (vinte) reais por serviço, lotação Orçamentária: 020104 122
0403 2.006 Gerenciamento da Secretaria; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39. O - outros serviços de terc. Pessoa
juridica; FONTE DE RECURSOS: Próprios; determinando que se proceda à publica ão do devido extrato.

LIMOEIRO DO NORTE/CE, 22 de Junho de 2021.
e

o

josÉ
Ordenador

AGO DE ALMEIDA
esas da Secretaria de Gover o

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limo-  iro do Norte - Ceara

CNPJ nb07.891.674/000I72

'